Ritus Tiguri  
 in die Cinerû.

Tiguri in patria nostra hoc die lanij æreum leonem quotannis ludicrà quadam pompâ circumgestare solent per omnes vicos & regiones vrbis. Donati sunt hoc leone æreo in memoriam eius virtutis, quam anno Christi 1350. nocte illâ, quæ Matthiæ Apostoli diem, 23. Martij sequitur, proximè, præstiterunt: quum exules nonnulli cum multis coniurationis socijs urbem per prodicionem capere, & omnes senatorij ordinis viros, cum alijs sibi aduersantibus iugulare conabantur.

XIX

SIMEON Episcopus Hierosolymitanus post Iacobum fratrem Domini, cognatus & ipse Christi secundum carnem fuisse dicitur, ac filius Cleophe, qui fuit frater Iosephi iusti, vt Hieronymus refert. Hic quum annorum 120. esset, accusatus sub Traiano Imp. ab Actico consulari ob fidem Christianam, comprehenditur, multisq; cruciatibus affectus, tandem patibulo crucis appensus mortuus est. omnibus, ipso etiam iudice, patientiam eius admirante, in tam decrepita præsertim eius ætate. Martyrio autem coronatus est 12. Calend. Mart. Petrus de Nat. lib. 3. cap. 135.

XX.

GABINVS presbyter, & nobilis ciuis Romanus ex genere Diocletiani Imp. & frater Caij Papæ fuit. Is liberalibus studijs dum adhuc esset gentilis egregiè eruditus, factus Christianus & presbyter, libros de fide Christianâ plurimos conscripsit. Filiam habuit Susannam virginem pulcherrimam, & in sacris literis ab infantia probè institutam. Eâ, quum ob nobilitatem & formæ elegantiam, à Maximiano Diocletiani filio in matrimonium peteretur, consentire noluit, quòd Christiana, ille verò idolorum cultor esset. Accersitus igitur Gabinus parens, rogatusq; filia instet vt consentiat, id recusat prorsus: in carcerem ergo conijcitur iussu Imperatoris, ibiq; fame & vinculis enecatur, sepeliturq; à Caijo fratre 11. Cal. Mar. Pet. de Nat. lib. 3. cap. 136.

FIDELES multi Tyri bestijs deuorandi obijciuntur, quæ verò intactos illos reliquerunt: tandem gladio obruncati, pro sepultura in mare proijciuntur 10. Calend. Mart. anno Christi 281. sub Diocletiano Imp. Eorum admirandam historiam lege apud Eusebium lib. 8. cap. 7.

XXI.

## DE QUADRAGESIMA.

**Q**uadragesima incipit à Dominica in qua cantatur, Inuocauit me, &c. Quia enim in lege præceptum erat, vt primitiæ & decimæ darentur Deo, placuit priscis illis soluere decimas dierum, constituentes pro huiusmodi decimis Quadragesimam. Nam ab officio, Inuocauit; vsq; ad Pascha, demptis Dominicis diebus, sunt dies 36. qui sunt decimæ 360. dierum, ex quibus annus constat: Super sunt tamen quinq; dies in anno, pro quibus quatuor præcedentis septimanae his 36. adijciuntur. Hæc autem Dominica ferijs & ludis Bacchanalibus finis tandem imponitur,